.,. .•....•. ., "' ..• ..,., ..,
~ , ., .•• -"1,. ,,,

22

Companhia Nacional de Abastecimento

ATA DA MILÉSIMA QUADRIGENTÉSIMA TRIGÉSIMA OITAVA REUNIÃO

ORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA DA COMPANHIA NACIONAL DE

ABASTECIMENTO - CONAB.

Aos dois dias do mês de janeiro de dois mil e vinte, às 15h, no Edifício Sede da

Companhia Nacional de Abastecimento (Conab), realizou-se a 1.43Sa (milésima

quadrigentésima trigésima oitava) Reunião Ordinária da Diretoria Executiva (Direx) da

Companhia Nacional de Abastecimento (Conab), Empresa Pública Federal, constituída

nos termos da Lei nO8.029, de 12 de abril de 1990, situada no SGAS, Quadra 901,

Conjunto A, lote 69 nesta cidade de Brasília, Distrito Federal, NIRE/NIRC n.?

5350000093-3, CNPJ n.? 26.461.699/0001-S0. Estiveram presentes os senhores

membros da Direx: Guilherme Soria Bastos Filho, Diretor-Executivo de Política

Agrícola e Informações (Dipai), respondendo também pela Diretoria Executiva

Administrativa, Financeira e de Fiscalização (Diafi), conforme Portaria Presi n? 453, de

03 de dezembro de 2019, Bruno Scalon Cordeiro, Diretor-Executivo de Opera - e

Abastecimento (Dirab) e Cláudio Rangel Pinheiro, Diretor-Executivo

Executiva de Gestão de Pessoas (Digep). A maioria dos membros

não houve deliberações. Ato contínuo encerrou-se a reuniã e eu, Kalinca da Costa

Assis, Chefe de Gabinete, lavrei a presente ata que, após Ida e aprovada, vai assinada

pelos membros da Diretoria Executiva e por mim.

AUSENTE
NEWTON ARAÚJO SILVA JÚNIOR

rações e

Cr:ÃUDlO RANGE PINHEIRO
Diretor-Executivo de estão de Pessoas

~
KALlNCA DA COSTA ASSIS

Secretária

	Page 1
	Titles
	Companhia Nacional de Abastecimento
	22

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5